
 

POSTANOWIENIE NR 11/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 20 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

 Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

postanawia, co następuje: 

 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób:  

 

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 
organ zgłaszający 

m. Kraków 15 Tomasz Grzegorz Idzik Aleksandrowice Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 53 Jerzy Jakub Zaręba Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 87 Marta  Gałczyńska Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 114 Barbara Halina Zaus Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 129 Filip Jan Janik Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 144 Anna Maria Kondal-Rybka Bolechowice Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 196 Urszula  Waśniowska Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 205 Kinga Maria Grabowska Mogilany Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 213 Beata Monika Olszewska Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 253 Katarzyna Grażyna Kwiatkowska Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 254 Adrian Piotr Nawara Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 255 Agnieszka Sylwia Kruk-Nawara Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 255 Beata Grażyna Wyrobek Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 256 Damian Julian Plechta Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 256 Agnieszka Anna Gajowiec Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 258 Joanna Maria Orzeł Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 265 Zuzanna Anna Juszkiewicz Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 298 Łukasz Andrzej Śmiałek Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 298 Dorota Magdalena Kuśnierz Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 329 Anna Jolanta Gorzkowska Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 338 Magdalena Natalia Piątek Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 338 Maria Dorota Żaba Kraków Komisarz Wyborczy 



 

m. Kraków 340 Artur Piotr Łączny Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 340 Beata Anna Poszwa Kraków Komisarz Wyborczy 

m. Kraków 401 Teresa Katarzyna Raj Kraków Komisarz Wyborczy 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

Dagmara Daniec -Cisło 


